
 
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

29.02.2024      Миролюбне​   № 14/02/2024 
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
 
Про видалення зелених насаджень  
 
 

Керуючись ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Порядком 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року       № 1045, 
розглянувши акти обстеження зелених насаджень № 1/2024, 2/2024 та 3/2024, 
виконавчий комітет сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл на видалення зелених насаджень у загальній кількості 67 
(шістдесят сім) дерев, а саме: відповідно до Актів обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 28 лютого 2023 року, провести 
ліквідацію дерев в кількості 67 (шестидесяти семи) одиниць порід ясен, ялина, 
горіх, береза, каштан, тополя, граб, акація, клен широколистий, у зв’язку з їх 
аварійним станом та загрозою завдання шкоди майну та здоров’ю людей: 

– с. Сковородки – по вул. Центральна біля ФАПу, біля приміщення 
«Ощадбанку», по вул. Водопровідна біля пам’ятника полеглим 
воїнам-односельчанам, по вул. Молодіжна біля парку, біля сміттєзвалища;  

– с. Ілляшівка –  по вул. Паркова та Центральна біля церкви та пам’ятника 
загиблим воїнам-односельчанам;  

– с. Морозівка – біля сільського клубу. 
 
2. До видалення та чистки зелених насаджень приступити після 

отримання ордера у Миролюбненській сільській раді. 
 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на начальника 
відділу земельних ресурсів, цивільного захисту та житлово-комунального 
господарства Миролюбненської сільської ради Андрія МОСКАЛЮКА. 
 
 



Сільський голова​  ​ ​              Олег 
МОСКАЛЮК 


